ГЛАВА ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2016                                                                                                                       № 2
с. Топчиха

О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в Володарском сельском Совете депутатов, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии со статьями 8.1, 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Установить, что лица, замещающие муниципальные должности в Володарском сельском Совете депутатов, представляют сведения о своих доходах, расходах, об обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лично главе Топчихинского сельсовета по форме, утвержденной Президентом Российской Федерации, в установленные законодательством сроки.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                   Л.Н. Дудкина